 V1.0 08/23· TRAXON是欧司朗商标的官方授权许可方。
规格如有变化，恕不另行通知。错误和遗漏除外，一定要确保使用最新的版本。
©2023 TRAXON TECHNOLOGIES. · 保留所有权利 · www.traxon-ecue.com 1 of 6
皓睿泛光灯V3.1
规格书
产品特性和优点
坚固可靠
 — 压铸铝外壳

©2023 TRAXON TECHNOLOGIES. · 保留所有权利 · www.traxon-ecue.com 5 of 6
皓睿泛光灯V3.1
订购信息
灯具
产品型号 功率 色温 光束角 IC料号
LEDCOMFO FL V3 10W 830 SY100 12X1 OSRAM 10W 3000K 100° GL23100062055
LEDCOMFO FL V3 10W 840 SY100 12X1 OSRAM 10W 4000K 100° GL23100062155
LEDCOMFO FL V3 10W 857 SY100 12X1 OSRAM 10W 5700K 100° GL23100062255
LEDCOMFO FL V3 20W 830 SY100 12X1 OSRAM 20W 3000K 100° GL23100062355
LEDCOMFO FL V3 20W 840 SY100 12X1 OSRAM 20W 4000K 100° GL23100062455
LEDCOMFO FL V3 20W 857 SY100 12X1 OSRAM 20W 5700K 100° GL23100062555
LEDCOMFO FL V3 30W 830 SY100 12X1 OSRAM 30W 3000K 100° GL23100062655
LEDCOMFO FL V3 30W 840 SY100 12X1 OSRAM 30W 4000K 100° GL23100062755
LEDCOMFO FL V3 30W 857 SY100 12X1 OSRAM 30W 5700K 100° GL23100062855
LEDCOMFO FL V3 45W 830 SY100 5X1 OSRAM 45W 3000K 100° GL23100062955
LEDCOMFO FL V3 45W 840 SY100 5X1 OSRAM 45W 4000K 100° GL23100063055
LEDCOMFO FL V3 45W 857 SY100 5X1 OSRAM 45W 5700K 100° GL23100063155
LEDCOMFO FL V3 70W 830 SY100 5X1 OSRAM 70W 3000K 100° GL23100063255
LEDCOMFO FL V3 70W 840 SY100 5X1 OSRAM 70W 4000K 100° GL23100063355
LEDCOMFO FL V3 70W 857 SY100 5X1 OSRAM 70W 5700K 100° GL23100063455
LEDCOMFO FL V3 95W 830 SY100 5X1 OSRAM 95W 3000K 100° GL23100063555
LEDCOMFO FL V3 95W 840 SY100 5X1 OSRAM 95W 4000K 100° GL23100063655
LEDCOMFO FL V3 95W 857 SY100 5X1 OSRAM 95W 5700K 100° GL23100063755
LEDCOMFO FL V3 120W 830 SY100 3X1 OSRAM 120W 3000K 100° GL23100063855
LEDCOMFO FL V3 120W 840 SY100 3X1 OSRAM 120W 4000K 100° GL23100063955
LEDCOMFO FL V3 120W 857 SY100 3X1 OSRAM 120W 5700K 100° GL23100064055
LEDCOMFO FL V3 160W 830 SY100 3X1 OSRAM 160W 3000K 100° GL23100064155
LEDCOMFO FL V3 160W 840 SY100 3X1 OSRAM 160W 4000K 100° GL23100064255
LEDCOMFO FL V3 160W 857 SY100 3X1 OSRAM 160W 5700K 100° GL23100064355
LEDCOMFO FL V3 190W 830 SY100 3X1 OSRAM 190W 3000K 100° GL23100064455
LEDCOMFO FL V3 190W 840 SY100 3X1 OSRAM 190W 4000K 100° GL23100064555
LEDCOMFO FL V3 190W 857 SY100 3X1 OSRAM 190W 5700K 100° GL23100064655
LEDCOMFO FL V3 70W 830 SY60 5X1 OSRAM 70W 3000K 60° GL23100064755
LEDCOMFO FL V3 70W 840 SY60 5X1 OSRAM 70W 4000K 60° GL23100064855
LEDCOMFO FL V3 70W 857 SY60 5X1 OSRAM 70W 5700K 60° GL23100064955
LEDCOMFO FL V3 95W 830 SY60 5X1 OSRAM 95W 3000K 60° GL23100065055
LEDCOMFO FL V3 95W 840 SY60 5X1 OSRAM 95W 4000K 60° GL23100065155
LEDCOMFO FL V3 95W 857 SY60 5X1 OSRAM 95W 5700K 60° GL23100065255
LEDCOMFO FL V3 120W 830 SY60 3X1 OSRAM 120W 3000K 60° GL23100065355
LEDCOMFO FL V3 120W 840 SY60 3X1 OSRAM 120W 4000K 60° GL23100065455
LEDCOMFO FL V3 120W 857 SY60 3X1 OSRAM 120W 5700K 60° GL23100065555
LEDCOMFO FL V3 160W 830 SY60 3X1 OSRAM 160W 3000K 60° GL23100065655
LEDCOMFO FL V3 160W 840 SY60 3X1 OSRAM 160W 4000K 60° GL23100065755
LEDCOMFO FL V3 160W 857 SY60 3X1 OSRAM 160W 5700K 60° GL23100065855
LEDCOMFO FL V3 190W 830 SY60 3X1 OSRAM 190W 3000K 60° GL23100065955
皓睿泛光灯V3.1
订购信息
M E M B E R  O F  P R O S P E R I T Y  G R O U P
灯具
产品型号 功率 色温 光束角 IC料号
LEDCOMFO FL V3 190W 840 SY60 3X1 OSRAM 190W 4000K 60° GL23100066055
LEDCOMFO FL V3 190W 857 SY60 3X1 OSRAM 190W 5700K 60° GL23100066155
LEDCOMFO FL V3 70W 830 AS110 5X1 OSRAM 70W 3000K 110° x 40° GL23100066255
LEDCOMFO FL V3 70W 840 AS110 5X1 OSRAM 70W 4000K 110° x 40° GL23100066355
LEDCOMFO FL V3 70W 857 AS110 5X1 OSRAM 70W 5700K 110° x 40° GL23100066455
LEDCOMFO FL V3 95W 830 AS110 5X1 OSRAM 95W 3000K 110° x 40° GL23100066555
LEDCOMFO FL V3 95W 840 AS110 5X1 OSRAM 95W 4000K 110° x 40° GL23100066655
LEDCOMFO FL V3 95W 857 AS110 3X1 OSRAM 95W 5700K 110° x 40° GL23100066755
LEDCOMFO FL V3 120W 830 AS110 3X1 OSRAM 120W 3000K 110° x 40° GL23100066855
LEDCOMFO FL V3 120W 840 AS110 3X1 OSRAM 120W 4000K 110° x 40° GL23100066955
LEDCOMFO FL V3 120W 857 AS110 3X1 OSRAM 120W 5700K 110° x 40° GL23100067055
LEDCOMFO FL V3 160W 830 AS110 3X1 OSRAM 160W 3000K 110° x 40° GL23100067155
LEDCOMFO FL V3 160W 840 AS110 3X1 OSRAM 160W 4000K 110° x 40° GL23100067255
LEDCOMFO FL V3 160W 857 AS110 3X1 OSRAM 160W 5700K 110° x 40° GL23100067355
LEDCOMFO FL V3 190W 830 AS110 3X1 OSRAM 190W 3000K 110° x 40° GL23100067455
LEDCOMFO FL V3 190W 840 AS110 3X1 OSRAM 190W 4000K 110° x 40° GL23100067555
LEDCOMFO FL V3 190W 857 AS110 3X1 OSRAM 190W 5700K 110° x 40° GL23100067655